DATA: 19.10.2021
Shoqéria “PMC ALBANIA”
sh.p.k
NIPT: M12218006A
Vendim i Ortakut te Vetem
te Shogerise “PMC ALBANIA” sh.p.k

Shogeria “PMC ALBANIA” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem :
- Z. Carmine Riillo, shtetas Italian, i lindur né Crotone (CZ), [tali m& 21/08/1982 banues né Isola di

Capo Rizzuto (KR) Itali, madhore, me zotesi te plote pér t€ vepruar, i pajisur me numer Karte
Identiteti: Nr. AX7730804.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e ortakut te shogerise “PMC ALBANIA” SH.P.K

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shogerise

VENDOSI:

1. Emerimin e ortakut te ri:

- Ishte ortak: Z. Carmine Riillo, shtetas Italian, i lindur né Crotone (CZ), Itali mé& 21/08/1982 banues
né Isola di Capo Rizzuto (KR) Itali, madhore, me zotesi te plote pér t& vepruar, i pajisur me numer
Karte Identiteti: Nr. AX7730804.

- Behet ortak: Shogeria P & M CONSERVE SRL me NIPT/ P.I.V.A 03154460798, regjistruar
me 14/02/2012, dhe seli ne Isola di Capo Rizzuto (KR) Via Benevento Cap 88841, perfagesuar nga
administrator Z. Carmine Riillo, shtetas Italian, i lindur né Crotone (CZ), Itali mé& 21/08/1982 banues
né Isola di Capo Rizzuto (KR) Itali, madhore, me zotesi te plote pér t€ vepruar, 1 pajisur me numer
Karte Identiteti: Nr. AX7730804.

Ky vendim hyn né fugi menjé&heré.

ORTAKU 1 SHOQERISE

Carmine Riillo

CARNINE RILLOD




